



**BRISTOT - SANTA FÉ**  
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:  
0290720648  
Fone: (54) 22220144  
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768  
- NOSSA SENHORA DE FATIMA -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

**Pedido**  
**39.875**



**CLIENTE - CPF: 558.960.650-00**

**LILIANE CARNEIRO**

**Cliente: 2.042**

**Fone 1: (54) 991558276**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 13/03/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: RUA BORTOLO ZANROSSO, 10/CASA 02,  
NOSSA SENHORA DO ROSARIO - Caxias do Sul - RS -  
CEP: 95045-080 - em frente a cts**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
28111	13,2	M2	49,90	658,68	CD E
<b>FORRO PVC 6X0,20X8MM AMADEIRADO (BRISTOT)</b> Volumes: 11					
28242	2	UN	59,90	119,80	CD E
<b>MEIA CANA TIPO U PVC AMADEIRADO</b>					
6298	6	UN	6,50	39,00	CD E
<b>CANTO INTERNO COLORIDO</b>					
1980	2	UN	6,50	13,00	CD E
<b>CANTO EXTERNO COLORIDO</b>					
6627	1	UN	31,50	31,50	RET
<b>CIMENTO COLA AC3 BRISTOT</b>					
1646	2	UN	9,90	19,80	RET
<b>CANTONEIRA P/PRATELEIRA 6X8 DTOOLS</b>					
Quantidade: 26,2				Subtotal: 881,78	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 40,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					

**Total: 921,78**

P.O.S. Banricompras 4x: 921,78

**Observações: ENTREGA DIA 14/03**

**A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **13/03/2025 16:23:00**

Vendedor: **ELISANDRA (54) 984466726**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)